МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № 9

«21» октября 2019 года                                           Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 19.09.2019 № 2 «Об избрании

счетной комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный»

       Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение МС МО МО Народный от 19.09.2019 № 2 «Об избрании счетной

комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Народный» (далее – Решение) изложив:

1) подпункт 1.2. пункта 1 Решения в следующей редакции:

«  1.2. Румянцев Алексей Владимирович»;

2) пункт 3 в следующей редакции:

«3. Избрать секретарем счетной комиссии Румянцева Алексея Владимировича»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО – Председатель

МСМО МО Народный                                                                                                       В.В.Бушин